
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 242  Del 30/12/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 689  
Del 31/12/2014  

  
Oggetto:  Prenotazione di impegno per borse di studio a soste gno delle spese 

sostenute dalle famiglie per l’istruzione - anno sc olastico 2013/2014.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione C.C. n°5 deI 20.03.2013 inerente l’approvazione del Bilancio per 
l’anno 2013; 
 

Visto  l’articolo 1, comma 9, della Legge 62/2000, riguardante la concessione di borse di 
studio a sostegno delle spese sostenute dalle famiglie per l’istruzione e il relativo 
Regolamento, approvato con D.P.C.M. n°106 del 14.02 .2001 e successive modificazioni e 
integrazioni; 
 

Vista  la deliberazione della Giunta Regionale n°35/13 de l 12.09.2014 inerente il Piano 
regionale di riparto tra i comuni della Sardegna per la concessione di borse di studio a 
sostegno delle spese sostenute dalle famiglie per l’istruzione, anno scolastico 2013/2014; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario Straordinario n°1 8 del 19.02.2014 inerente 
l’approvazione dei Criteri per la concessione di borse di studio a sostegno delle spese 
sostenute dalle famiglie per l’istruzione; 
 

Atteso che è stato pubblicato l’avviso contenente le indicazioni sui termini per la 
presentazione delle domande, fissato per il 19.01.2015; 
 

Dato atto che si rende necessario effettuare una prenotazione di impegno in attesa di 
ricevere le richieste ed approvare la graduatoria; 
 

Richiamato il Bilancio 2014, intervento 1040505 capitoli 2, 5 e 6 competenza; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di effettuare una prenotazione di impegno, sulla base di quanto indicato in premessa, per 
la concessione di borse di studio a sostegno delle spese sostenute dalle famiglie per 
l’istruzione, anno scolastico 2013/2014, sull’intervento 1040505 capitoli 2, 5 e 6 
competenza. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 



Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 31/12/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  11/02/2015  

AL  26/02/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


